お客様各位

令和 5年 11月吉日

23－27

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

腸内細菌検査

Web検索システム開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、腸内細菌検査（検便検査）の検査結果を、リアルタイムかつ安全に、インターネットで閲覧できるサービス

を開始させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

こちらシステムは導入費用もかからず、検査結果報告書の PDF 出力・CSV 形式でのデータ出力も可能でございますの

で、施設様内でのデータ管理などにお役立て下さい。

尚、システム導入に付きましては、事前にメールアドレス・パスワード等のご登録が必要でございますので、ご利用をご希

望さてる場合は、下記時間帯に弊社・総務部までお問合せ下さい。

以上、

今後ともかわらぬご愛顧の程どうぞ宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

腸内細菌検査 Web検索システムに関するお問い合わせ先

ご  連  絡 先 ： 0985-52-6688（総務部）

ご対応可能時間 ： 平日 10～16時（祝祭日を除く）

その他ご不明な点等ごございましたら、弊社または弊社担当までご連絡下さい

以上